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OXFORD
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Łóżko w stylu modernistycznym. Duża poducha na wezgłowiu, mimo 

minimalistycznej formy, dodaje modelowi Oxford wyrazistości i miękkości. 

Łóżko posiada tapicerowane nogi, występuje w poszyciu luźnym lub przyległym. 

Wygląda idealnie i stylowo w każdej tkaninie.

Oxford, szerokość materaca 160 cm, wysokość wezgłowia 85 cm, tkanina Designers Guild VARESE F1190/03 Olive, noga tapicerowana
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Oxford, szerokość materaca 160 cm, wysokość wezgłowia 85 cm, 

tkanina Libeco L010 natural 0023, noga tapicerowana
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OXFORD

Elementy konfi guracji

szer. x dł.do materaca

Wymiary całkowite (cm)

148x224

168x224

188x224

208x224

140x200

160x200

180x200

200x200

Poszycie wezgłowia 

i ramy jest wymienne, 

mocowane na rzep. Łóżko 

z tapicerowanym  tyłem 

wezgłowia.
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Wybór szerokości materaca:

200
cm

160
cm

180
cm

140
cm

Wysokość wezgłowia:

85
cm

poszycie przylegające do ramy z dekoracyjnym szwem 
francuskim na ramie i poduszce

Możliwość wyboru typu tapicerowania:

poszycie luźno opadające z dekoracyjnym szwem francuskim 
na ramie i poduszce

stelaż zintegrowany z ramą

Stelaż:

6 
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ONLINE

nap.com.pl

KONTAKT

Salony NAP: Warszawa, ul. Mysia 3 / ul. Jagielska 73 / Domoteka ul. Malborska 41

Gdańsk, ul. Mariana Hemara 11 / Łódź, Off Piotrkowska ul. Roosevelta 12A 

NAP Żoliborz Showroom dla architektów Warszawa, ul. Kozietulskiego 23

NAP contract www.napcontract.com

NAP Dystrybucja dystrybucja@nap.com.pl


